*Str. St. A. Thomasarchiv.* *or. mb. c. sig. pend.*

*Leihe auf un-  
bestimmte  
Zeit.* 659. C. j. c. A. Johannes dictus zû dem Trûbel et Gerlacus magister operis fabricie ecclesie Arg. nomine civitatis locaverunt Lûckeline filie quondam Rûdolphi dicti Snecke

civis Arg. fundum seu vicum dictum ein gesselin situm in e. A. ante monasterium in dem Fronehove bi dem burnen juxta domum ejusdem Lúckelini [?], que nunc est stupa aurifabrorum, e. a. juxta horreum b. Marie virginis — pro annuo censu 1 sol. den. Arg. (in festo b. Martini), «ita quod quandocumque . . . magistro et . . . consulibus dicte civitatis  
5 placuerit, quod tunc presens locacio sit extincta, et quod ipse vicus almenda sit, prout fuerat hucusque.» actum non. aug. a. d. 1351.

August 5.

*Str. St. A. V. D. G. lad. 63. or. mb. c. sig. pend. Gedr. Kraus I, 379.*

660. C. j. c. A. Betschelinus dictus Pfaffenlap civis Arg. in remedium anime sue legavit fabricæ ecclesiæ Arg. redditus 4 unc. den. Arg. de redditibus 8 unc. et 2 caponum  
10 super domo et area sitis in e. A. bi dem hohen stege juxta Henselinum dictum Kugeler e. u. e. e. p. a. juxta Jeckelinum dictum de Gúgenheim sutorem Arg., quos redditus Henselinus barbitonsor in emphiteosim persolvere dicitur, de quibus redditus 4 unc. residuos legator se viceplebano ecclesiæ s. Laurentii legasse dicebat,<sup>1</sup> et si quid laudimii de eisdem domo et area cederet, illud pro rata cedere voluit fabricæ ecclesiæ Arg.  
15 actum 17 kal. sept. a. d. 1351. hujus instrumenti sunt 2.

August 16.

*Str. Frauenh. A. lad. 49 nr. 159. or. mb. c. sig. pend.*

661. C. j. c. A. Conradus dictus Kute notarius curiæ Arg. recognovit, quod Betschelinus dictus de Rosheim magister et consules civitatis Arg. murum stantem in orto Wernheri dicti Zuckeswert pbri. Arg., qui murus fenestras stupe domus ipsius Conradi site  
20 in e. A. in Brunckengesselin obstruxerat, propter ipsius Conradi amicitiam et non de aliquo jure amovissent, et quod magister et consules eundem murum reparare valeant quandocumque placuerit eisdem. actum 16 kal. sept. a. d. 1351.

August 17.

*Str. St. A. Pf. Th. G. lad. 7. or. mb. c. sig. pend.*

662. C. j. c. A. Reiboldus dictus Hiltibrant dictus de Múlnheim miles magister  
25 et consules civitatis Arg. locaverunt in emphiteosim Johanni dicto Cleinhans Marckes militi et Henselino dicto zû der Helle civibus Arg. fundum situm e. m. A. hûnder den ruwerin, qui in latitudine 100 et in longitudine 140 pedes continet, «tendentem super molendinum prescripti Henselini zû der Helle und uff ein lache, und andersite ist er umbevungen mit eime graben», — pro annuo censu 12 sol. den. Arg. absque laudimio  
30 (in festo nat. domini). actum 11 kal. sept. a. d. 1351. hujus instrumenti sunt 2.